Prefeitura Municipal de Maquiné

Secretaria Municipal Administração e Recursos Humanos

EDITAL Nº100/2022

DO PROCESSO SELETIVO N° 007/2022

Divulga a relação dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado 007/2022, para

contratação temporária de Professor de Língua

Portuguesa, nível 1.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, nº 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei

Municipal n° 1.573/2021 e 1.596/2021, TORNA PÚBLICO a relação dos Candidatos

Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado 007/2022, em conformidade com o Processo

Administrativo n°836/2022.

        Função: Professor de Língua Portuguesa, Nível 1

Nome do candidato Número Inscrição

Maria Mônica de Souza 001

Maquiné, 09 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   Caroline da Silva Cardoso                                   João Marcos Bassani dos

Secretária de Administração e RH                               Prefeito Municipal